186. R. in praxi neomytha dicitur valde di-
ligentè attendere. i. ut quibus pontificali
verba sunt cum episcopo verba absol-
vere et eum non prevenire. r. ut
habeant intentionem primariam referendi
verba modo meliori, quo pontifex et dicit
referri ex Volunte Dei et Ecclesie. si
autem ulterius intentiones quasdam, speculativas,
qualis in particulari debet esse intentio,
consequenter dicitur, debere esse conditionata, scilicet
consecrandi, si cum episcopo absolvant, non ve-
ro si ante aut post eum absolverint: nec
Ecclesia hanc intentionem excludit ex eo, quod
non movet ordinandos de hac intentione ha-
benda, nam ut dicitur ait, forte non omnes
episcopi vel assistentes sequuntur hanc
sententiam, vel non sunt solliciti, quod satis est,

ordinandos, habere intentione, quae per cano-
 sent habere virtualiter, si eam & exclu-
 dant peragendi rem, ea rase, qua fieri
 oportet. qd am Bulla potius sollicita sit
 de admonitione, ne praeveniant Episcopi,
 inde e, qd si quis haberet intentione absolu-
 ta et praeveniret, inconveniens
 foret.

Hac intentione conditionata evitatur hoc in-
 convenient, qd soly ordinans hbt intentione
 absoluta et certo gserat, adeoq; nqm
 sumit utramq; sacra spec' ille, qui n con-
 secrat, qd am alij n oes sumant utramq;
 spec', qui em gserarunt, si scilicet sol
 absolvent, n sit ee absurdum, cum Bulla
 Neosacerdotib; tunc n permittat sacru
 calice, unde vel n e de jure divino, ut
 celebrans sumat utramq; spec', vel falte
 n e de jure divino, ut sumat ois gserans,
 sed sufficit, si sumat primarij celebrans, vel
 tm e de jure divino secluse, procepto Bulla
 synodico s: qd in hoc casu n obligat. s: ut
 sumat alij sacerdos, licet am n oes sol
 absolvent, moraliter tm fieri pot, ut
 unus et alter ita absolvat, qd sufficit ad
 exprimenda equalitate.

187.

sed pot gtingere, ut quis n absolvat Ver-
 ba prima gserantis cum Episcopo, absol-
 vat tm verba rda, adeoq; gseret una
 spec' sine altera, qd videt illicitud: pterea

188.

addit Dicastrilo alia conditione in eadem gse-
crase, scilicet, si jam hęc gseceavit: at
si absolvisset verba prima gseceavit, n̄ am
absolveret verba eadem, gtingeret idem
inconveniens. Haubold: putat in pri-
ma gsecrase addendam hanc conditione, si
deus factus sit, ne absoluturus scilicet
verba eadem gseceavit. hoc responsio
difficilis ē ob dicta n: 183. De sacra-
mentis in gse. Dicastrilo putat, eo pra-
cepto, quatenus divinum ē, tm̄ affici prima-
riū gsecrante, sicut precepto sumendi
utramq; hęc, quo modo unq; utramq; hęc
gsecret, verū jam ē, n̄ gsecerari una sine
alia et offerri completū sacrificiū: et
hoc putat colligi ex usu Ecclesia, que ex-
ponit Neomystras illi periculo, modo lo-
venti isti, quantum potest sml̄ absolvere.

189. Sed adhuc ē difficultas, q̄ plures verba
proferant super maā jam gseceata.
Sunt Lugo et Dicastrilo, nemini in
particulari confare maā jam ei gsece-
ta, cum oēs conventus sml̄ absolvere, p̄
igitur oēs gsecerare sub conditione, si maā n̄
sit jam gseceata, nec malū ee verba
gseceavis proferre sub conditione super
maā dubia, et cum se consecrandi,
quod oēs h̄nt. Arriaga ait, nullū
totali fcā proferre post alterū, sed tm̄

ultimū verbum, n̄ am̄ eē sacrilegū repe-
 terē tm̄ unū verbum super m̄ā jam ḡse-
 rata, q̄ eo casu, cum prolao ab oibz
 facta censet, eē moraliter una pro-
 lāo f̄ca, ita se h̄b̄ verbum superadditū
 ac si sacerdos se solo ḡsecrans repeteret
 vocē meū, nec eē ḡsiderari deb̄ tm̄
 nova f̄ca superaddita, sed tm̄ unū
 verbum secundū se auditū, et q̄ nihil
 jam significat.

Articulus 13^{us} h̄ius.

Reliqua Objectiones.

Ob. 4. Q̄m̄ sequentes voces Novi et ceter., 191.
 ni (n̄) sunt in missali scripta majori-
 bus literis, sicut priores. ḡo em̄ sunt
 essentialia. Confess. 1. S. Thom. q. 78.
 a. 3. expresse docet, em̄ verba sequentia
 eē essentialia, et Bigotus iussit ex
 jetano daleri in editione Romana illū
 locū, ubi sustinuit verba illa n̄ eē cen-
 tialia. 2. Voces subsequentes detrahant
 procedentes, ad q̄lata p̄p̄tate. ḡo. 3.
 p̄ n̄ sunt essentialia illa voces, n̄ eē rāo,
 cur eas talia adderet. ḡo. 3. re-
 torqueo. in particula enim, qua n̄ censet eē
 essentialis. Deinde N. ḡf̄. rāo ita scri-
 bendi sufficiens fuit, q̄ vel pertinent ad